
C �L 
Barb71raP olańska 

ZARZĄDZENIE Nr 25/2016 

WÓJTA GMINY GZY 
z dnia 28 lipca 2016r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie świadczenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gzy. 

Na podstawie § 15 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gzy stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XVI/771l6 Rady Gminy Gzy z dnia 08 czerwca 2016r. zarządzam, co następuje: 

§1. 

Określam wzór wniosku o przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gzy w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

inż. 



pokrewieństwa cywilny 

WNIOSEK 

Załącznik do 
Zarządzenia Nr25/20 ł 6 
Wójta Gminy Gzy 
z dnia 26 lipca 20 16r. 

o przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gzy 

na rok szkolny ......... / ....... . 

I. Dane wnioskodawcy: 

D rodzic/opiekun prawny D pełnoletni uczeń D dyrektor szkoły/kolegium/ośrodka 

Imię i Nazwisko 
Adres Stopień Stan 

PESEL 
zamieszkania 

II. Informacje o dziecku w rodzinie uprawnionych do pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym 

Imię i Nazwisko Adres 
ucznia zamieszkania 

III. Rodzaj świadczenia 

D stypendium szkolne 

Nazwa placówki oświatowej 

D zasiłek szkolny 

IV. Informacja uzasadniająca pn:yznanie pomocy materialnej 

D trudne warunki materialne D bezrobocie 

PESEL 

D niepelnosprawność D wielodzietność (3 i więcej osób) 

D niewydolność wychowawcza 

D narkomania 

D alkoholizm 

D rodzina niepelna 

D mne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

V. Pożądana forma stypendium szkolnego inna niż forma pieniężna 

D całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym 

wyrównawczych, wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu 
nauczania, a także udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą, 

w szczególności w zajęciach rozwijających uzdolnienia artystyczne i sportowe uczniów, 
zajęciach nauki języków obcych oraz innych przedsięwzięciach realizowanych przez 
szkołę, jak wyjścia! wyjazdy do teatru, wycieczki szkolne i inne. 

D pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, realizowanej poprzez pokrycie kosztów 

poniesionych na cele edukacyjne, w tym w szczególności na zakup: podręczników, lektur 



l. 

szkolnych, encyklopedii, słowników i innych książek pomocniczych do realizacji procesu 
dydaktycznego, multimedialnych programów edukacyjnych, przyborów i pomocy 
szkolnych, tuszy do drukarek, plecaków, tornistrów, odzieży i obuwia sportowego na 
zajęcia wychowania fizycznego oraz innego wyposażenia uczniów wymaganego 
obligatoryjnie przez szkołę. 

D całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza 

miejscem zamieszkania, w tym opłat za bursę lub internat i kosztów dojazdu z miejsca 
zamieszkania do szkoły. 

VI. Oświadczenie o dochodzie) 

Ja niżej podpisany (-a) oświadczam, że mOJe gospodarstwo domowe (przez gospodarstwo 

domowe rozumie się wszystkie osoby 'pokrewnione lub niespokrewnione. razem mieszkające 

i go,podarujące) składa się z niw osób, którzy w miesiącu ...... ......... . ........ r. (miesiąc 

poprzedzający zlożenie wniosku) otrzymali dochody netto (jest to miesięczny dochód nel/o rodziny 

uzyskany w miesiącu poprzedzającym miesiąc zlożenia wniosku lub w przypadku utraty dochodu z 

miesiąca w którym. wniosek zostal zlożony. bez względu na ty/ul i żródlo ich uzyskania jeżeli ustawa o 

pomocy spolecznej nie stanowi inaczej) w podanej niżej wysokości: 

Imię i 
Stopień 

Adres Źródło 
Wysokość 

Lp pokre- PESEL dochodu
Nazwisko 

wieństwa 
zamieszkania dochodu 

netto ' 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

l. Łączny dochód wszystkich członków gospodarstwa domowego ............................... . 
2. Liczba osób stale zamieszkujących i prowadzących wspólnie gospodarstwo domowe ...... . 
3. Dochód na osobę w rodzinie [(pkt l) I (pkt 2)] ........................ . 

(data i podpis wnioskodawcy) 

I A) Do wniosku o stypendium szkolne należy dolączyć zaświadczenie o wysokości dochodów, a w przypadku ubiegania 
się o stypendium dla ucznia, którego rodzina korzysta ze świadczeń pieniMżnych z pomocy społecznej, zamiast 
zaświadczeń o wysokości dochodów decyzję przyznającą świadczenia pieniężne z pomocy spolecznej, ponadto 
zaświadczenie z PUP. 
B) Do wniosku o zasiłek szkolny należy dołączyć jedynie potwierdzenie wystąpienia zdarzenia łosowego. 

2 Dochód liczony na podstawie ustawy o pomocy spolecznej 



• 

• 

Powyższe dane podalem/am zgodnie z prawdą i jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej za składanie falszywego oświadczenia art. 233 ustawy z dnia 6 czenvca 1997 

kodeksu karnego (Dz. U. z 1997r. Nr 88, poz.553 z póżn.zm.)-" Kto składajqc zeznania 

majqce służyć za dowód w postępowaniu prowadzonym na podstawie lIstawy zeznaje 

nieprawdę łub zataja prawdę podlega karze pozbawienia wolności do lat 3". 

(data) (podpis wnioskodawcy/lub lub pełnoletniego ucznia) 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 SIerpnIa 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002 r., nr 101, poz. 926 z późno zm.) wyrażam zgodę na gromadzenie, 
przetwarzanie i przechowywanie moich danych osobowych zawartych we wniosku do celów 
związanych z przyznaniem pomocy materialnej o charakterze socjalnym oraz do celów 
systemu informacji oświatowej. 

(data) (podpis wnioskodawcy/lub lub pełnoletniego ucznia) 


